СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2022 год                                                                                  № 129

с. Николаевское

[bookmark: _GoBack]О принятии плана социально–экономического развития сельского поселения «Николаевское» на 2023 год

     Рассмотрев план социально-экономического развития сельского поселения «Николаевское» на 2023 год Совет сельского поселения «Николаевское» решил:
1. Принять план социально-экономического развития сельского поселения «Николаевское» на 2023 год;
1. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
1. Решение обнародовать в общественных местах сельского поселения    «Николаевское»
1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Николаевское»                                                                           В.Е. Подопригора

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«

30»

декабря 2022 год

№ 129

с. Николаевское

О принятии плана социально

–

экономического развития сельского

поселения «Николаевское» на 2023 год

Рассмотрев план социально

-

экономического развития сельского

поселения «

Николаевское» на 2023 год Совет сельского поселения

«Николаевское» решил:

1.

Принять план социально

-

экономического развития сельского

поселения «Николаевское» на 2023 год;

2.

Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3.

Решени

е обнародовать в общественных местах сельского поселения

«Николаевское»

4.

Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Николаевское»                                                                           В

.Е. Подопригора

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ                                                                                                      « 30»  декабря 2022 год                                                                                    № 129     с. Николаевское       О принятии плана социально – экономического развития сельского  поселения «Николаевское» на 2023 год           Рассмотрев план социально - экономического развития сельского  поселения « Николаевское» на 2023 год Совет сельского поселения  «Николаевское» решил:   1.   Принять план социально - экономического развития сельского  поселения «Николаевское» на 2023 год;   2.   Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.   3.   Решени е обнародовать в общественных местах сельского поселения     «Николаевское»   4.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.         Глава сельского поселения   «Николаевское»                                                                           В .Е. Подопригора